
DECYZJA nr  4/2025 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 

zmieniająca Decyzję nr 1/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Komisji ds. naboru 
(wewnętrznego / zewnętrznego) na wolne stanowisko pracy Księgowy  

w Nadleśnictwie Trzcianka  
 

 

NK.1101.5.2025 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy, 
postanawiam, co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienia się § 2 decyzji nr 1/2025, który otrzymuje następujące brzmienie:  

W skład Komisji wchodzą: 
1) Paulina Komarnicka – p.o. Główny księgowy – przewodnicząca, 
2) Arleta Ławniczek – starszy specjalista ds. pracowniczych – sekretarz, 
3) Kamila Mikołajczyk – starszy księgowy – członek. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


